
Pachet gazon

I.D.: 54141689

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	03117200-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.165,34 RON - 1.165,34 RON

Descriere: INGRASAMINT GAZON GALEATA 10KG 4 BUC 73,18 292,7 9 26,34 SEMINTE GAZON EXPRESSMASTER 10KG 2 BUC 171,56 343,12 9 30,88 SEMINTE GAZON SPORTMASTER 10KG 2 BUC 202,42 404,84 9 36,44 INGRASAMANT PENTRU GAZON 10KG 2 BUC 62,34 124,68 9 11,22
